
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
Odbor majetku města 

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 

IČO: 00298077   ●   DIČ: CZ00298077   ●   IDS: 42bb7zg 
posta@koprivnice.cz   ●   +420 556 879 411   ●   www.koprivnice.cz 

 
  

 

Č. J.: 89395/2024/SzLe 

SPIS. ZN.: OMM-13831/2024 

VYŘIZUJE / ÚTVAR: Lenka Szabó / OMM 

TELEFON: 556 879 677 

E-MAIL: lenka.szabo@koprivnice.cz 

  
DATUM: 14.08.2024 

 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

1. Údaje o veřejné zakázce 

Název zakázky 
Zpracování projektové dokumentace – Rekonstrukce školní kuchyně a 
společných prostor ZŠ Dr. Milady Horákové  

Identifikační údaje 
zadavatele 

Město Kopřivnice 

sídlem Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČ 00298077, DIČ CZ00298077, IDS 42bb7zg 

Druh zakázky malého 
rozsahu 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky / služby III. kategorie, zadaná v 
souladu s Vnitroorganizační směrnicí města Kopřivnice č. 7/2021, nejedná se o 
zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dále jen „ZZVZ“. 

 

2. Vybraný účastník 

Na základě hodnocení nabídek, rozhodl zadavatel o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení shora 
uvedené veřejné zakázky účastníku výběrového řízení: 

Proiectura Dana s.r.o. se sídlem U tunelu 152, 251 66 Senohraby, IČO: 17219787 

Nabídka vybraného dodavatele splnila veškeré požadavky zadavatele na obsah a na formu nabídky. 

Nabídka vybraného dodavatele byla ekonomicky nejvýhodnější – měla nejnižší nabídkovou cenou. 

Byly doloženy veškeré doklady k prokázání splnění kvalifikace dle zveřejněné výzvy. 

 

3. Hodnocení nabídek 

Zadavatel stanovil hodnocení nabídek dle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší celkové nabídkové ceny bez DPH. 

Uvedení nabídek, které splnily zadávací podmínky, v pořadí dle ekonomické výhodnosti od nejvýhodnější: 

Pořadí 
nabídky 

Název účastníka IČO 
Nabídková cena 

bez DPH 
Hodnocení 

Výsledné 
pořadí 

4. Proiectura Dana s.r.o. 11920360 900 000 Kč 100,00 % 1. 

3. wamp in, s.r.o. 25358928 980 000 Kč 91,84 % 2. 

1. KANIA a.s. 26817853 1 200 000 Kč 75,00 % 3. 



Odbor majetku města 2 / 2 

5. MAZOK s.r.o. 11920360 1 339 500 Kč 67,19 % 4. 

2. BKB Metal, a.s. 26817853 3 180 000 Kč 28,30 % 5. 

 

4. Seznam nabídek, které se považují za nepodané, seznam vyloučených účastníků 

Účastníci, jejichž nabídky se považují za nepodané z důvodu, že nebyly doručeny ve formě a ve lhůtě 
stanovené v zadávací dokumentaci: Žádná nabídka není považována za nepodanou. 

Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení: Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

 

 

 

 

Ing. Adam Ondrašík, 
vedoucí odboru majetku města, 
pověřený zástupce zadavatele 

 

 


		2024-08-14T09:45:09+0200
	JÚ Kopřivnice


		2024-08-14T17:25:42+0200




